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    T R I B U N A L E   D I   B E R G A M O
    SEZIONE DEL GIUDICE PER LE INDAGINI PRELIMINARI

AULA UDIENZE PRELIMINARI VIA BORFURO N.11 PIANO SECONDO
RUOLO UDIENZA PRELIMINARE DEL  23 FEBBRAIO  2021
PRESIDENTE DR. VITO DI VITA 

	ORA


	R.G.N.R.
	R.G.GIP
	IMPUTATO
	REATO
	DIFENSORE
	PARTE OFFESA
	PM
	ESITO

	9.00
	17645/12
	9933/19
	
	110, 628 C.P.
	L. MARINACCI

S. PEDRINELLI

G. BRANCATO
	
	PUGLIESE
	PREL. 

	9.00
	5349/19
	4224/20
	
	640 C.P.
	R. MAGLIARO
	
	ESPOSITO
	PREL.

	9.00
	13610/18
	4263/20
	
	640 C.P.
	E. FERRARI
	
	PANSA
	PREL.

	9.00
	6762/19
	4323/20
	
	572 C.P.
	A PESCHIULLI
	
	COCUCCI
	PREL.

	10.00
	4973/18
	4369/20
	
	640 C.P.
	V. BELMONDO
	
	MANCUSI
	PREL.

	10.00
	1954/20
	4458/20
	
	640 C.P.
	S. VOLPI
	
	MANCUSI
	PREL. 

	10.00
	9043/19
	4571/20
	
	572 C.P.
	M. INVERNIZZI
	
	COCUCCI
	PREL. 

	11.00
	2330/19
	4628/20
	
	612BIS -595 C.P.
	U. GELMI
	
	SCHININA’
	PREL. 

	11.00
	9520/19
	4634/20
	
	624-493 C.P.
	L. PIZZIGONI 

A. PESENTI
	
	SCHININA’
	PREL. 

	11.00
	9094/19
	4773/20
	
	216 R,D, 267/42
	M. SCOTTI
	
	MARCHISIO
	PREL.

	12.00
	11556/18
	4886/20
	
	110, 216 223, R,D, 267/42
	E. PELILLO

M. ROCCHI

E. PELILLO
	
	PANSA
	PREL. 

	12.00
	9767/19
	4907/20
	
	640 C.P.
	M. PIOMBI
	
	ESPOSITO
	PREL. 

	12.00
	9863/19
	5048/20
	
	217 R.D. 267/42
	R. MARIONI
	
	MARCHISIO
	PREL. 

	13.20
	14661/19
	4083/20
	
	OPP. ARCH.
	A. ZONCA
	
	ROTA
	C.C.


